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LCS3 GLASVEZEL PATCHKABELS (blz. 1172)
OS2 (UPC)
monomode
9/125 µm

OM4  
multimode
50/125 µm

OM3  
multimode
50/125 µm

SC/SC duplex patchkabels

1 m 032600 032630 032609

2 m 032601 032631 032610

3 m 032602 032632 032611

SC/LC duplex patchkabels

1 m 032603 - 032612

2 m 032604 - 032613

3 m 032605 - 032614

LC/LC duplex patchkabels met omkeerbare 
polariteit 

0,5 m 032628 032633 -

1 m 032606 032634 032615

2 m 032607 032635 032616

3 m 032608 032636 032617

5 m 032629 032637 -

LC/LC duplex patchkabels Uniboot 
omkeerbare polariteit

1 m 032686 032695 -

2 m 032687 032696 -

3 m 032688 032697 -

5 m 032689 032698 -

10 m 032692 032699 -

LCS3 WANDKAST 19" EN TOEBEHOREN (blz. 1172)
VAST SCHARNIER

Diepte 
400 mm

Diepte 
600 mm

Diepte. 
600 mm

6 U Hoogte 350 mm* x breedte 600 mm 646200 646210 -

9 U Hoogte 500 mm* x breedte 600 mm 646201 646211 646221

12 U Hoogte 600 mm* x breedte 600 mm 646202 646212 646222

15 U Hoogte 700 mm* x breedte 600 mm 646203 646213 646223

16 U Hoogte 800 mm* x breedte 600 mm 646204 646214 646224

21 U Hoogte 1000 mm* x breedte 600 mm 646205 646215 646225

Legborden
Diepte 200 mm 646501 646501 646501

Diepte 360 mm - 646502 646502

Toebehoren
Set van 4 wieltjes voor alle roosters - - 646248

Ventilatorkit 646238 646238 -

 LCS3  EN 19" TOEBEHOREN (blz. 1173)

Metaal, 2 assen
1 U 046522(2)

2 U 046523(2)

Kunststof  met borstel, klik-in
1 U 046528

2 U 046529

Metaal met borstel
1 U 046530(2)

2 U 046531(2)

Kunststof  stekkerplaten,  
klik-in

1 U 046532

2 U 046533

Metalen stekkerplaten

1 U 046538(2)

2 U 046539(2)

3 U 046540(2)

1 : MTP is een gedeponeerd handelsmerk van US Conec Ltd
2 : Behalve kast 6 U
* : Interne maat

Keuzetabel 
configureer uw LCS3 (vervolg)
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